مــدت زم
وی بــدون اشــاره به زمــان ارائــه این لایحه از
سوی دولت به مجلس خاطرنشان کرد: بر این
اساس این لایحه دو فوریتی ابتدا باید به صحن
مجلس بیاید تا دو فوریت آن تصویب شود و بعد
به کمیسیون ها رود و بررسی شود، البته هفته
آینده مجلس جلسه علنی ندارد و هفته بعد از

آن هم بودجه در دستور کار قرار می گیرد.

سه شنبه 16 بهمن 1397، 29 جمادی الاول 1440، 5 فوریه 2019، شماره 20031 ، سال هفتادم.